Rev.2.02 2024 Jan.
大阪市淀川区宮原4-1-14 住友生命新大阪北ビル大 阪 営 業 所 Tel. 06-6150-1511   Fax. 06-6150-1513〒532-0003
広島市南区的場町1-2-21 広島第一生命OSビル広 島 営 業 所 Tel. 082-563-7542   Fax. 082-263-9080〒732-0824
〒103-0005 中央区日本橋久松町9-11
　03-3639-6121  Fax.03-3639-6130
名古屋市西区牛島町2-5 TOMITAビル Tel. 052-300-8760   Fax. 052-433-6609〒451-0046名古屋営業所
0302
軽量 Lightweight type

揚程4.3 m
ジャバラ取付
型式構成
MLT- □ K□
➀ ➁
➀最大重量
記号
60
120
240
最大重量
60 kg
120 kg
240 kg
➁オプション
記号
無記号
-200V
(M)
(L4)
(EXO)
オプション
防塵・全天候型対応 標準
AC 200 ～ 240 V(単相)電源
並列運転
揚程4.3 m
外部入出力
型式構成
ML- □ K□
➀ ➁
➀最大重量
記号
60
120
240
480
最大重量
60 kg
120 kg
240 kg
480 kg
➁オプション
記号
無記号
-200V
(M)
(L4)
(PGS)
(PGW)
(EXO)
(JAB)
オプション
標準
AC 200 ～ 240 V(単相)電源
並列運転
揚程4.3 m   ML-480Kのみ3.95 m
有線コントローラ スパイラルケーブル
有線コントローラ ストレートケーブル
外部入出力
ジャバラ取付
型式構成
外形寸法
MLT-60K/120K/240K
36 142
191
96 182
57
3
51
389
243
19
5
22
3
10
0
19
5
14
5
151
チェーンや下フックまわりをステンレス製に変更、最大重量を変更、揚程� m 以上に変更、
電源ケーブルの延長をご希望の場合は弊社営業までご連絡ください。
2300 mm/4300 mm 1950 mm/3950 mm
 250
 394